取引先各位

東京都渋谷区千駄ヶ谷3丁目17-11

TEL: 03-3479-3610

FAX: 03-3479-3620

株式会社エスプライド

代表取締役 CEO 西川世一

## 株式会社セブンティーワンの 株式取得(グループ会社化)に関するお知らせ

当社は、梱包・アッセンブリ・倉庫・物流事業を提供する株式会社セブンティーワン(以下「セブンティーワン」)の株式を取得し、同社をグループ会社化することとなりましたので、お知らせいたします。

当社はセブンティーワンのグループ会社化により、梱包やアッセンブリ等に関する安心・安全なサービスを展開することで、グループコンセプト「ワクワク、ファンづくり」のもと、361°トータルブランディング事業を更に強化してまいります。

## 【株式会社セブンティーワン 会社概要】

名称 株式会社セブンティーワン

## 71 Seventy One

所在地 本社 〒463-0003 名古屋市守山区大字下志段味字石米 1221

東京営業所 〒151-0051 東京都渋谷区千駄ヶ谷 3-17-11

代表者 代表取締役 西川 正悟

事業内容 梱包・アッセンブリ・倉庫・物流事業

資本金 1.000 万円

設立 昭和 43 年 10 月 10 日

URL http://www.s-71.com/